
2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI İŞLETME’DE DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLER
	 
	Öğrenci no
	Adı
	Soyadı
	Ortalaması

	1
	180202058
	FURKAN
	CECO
	3,19

	2
	190202002
	RUKİYE
	YAMAN
	3,16

	3
	210202018
	ÖMER FARUK
	YAPICI
	3,14


[bookmark: _GoBack]
2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI İŞLETME’DE DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLER
	SIRA 
NO
	ÖĞRENCİ NO
	ADI-SOYADI
	SINIF
	AGNO
	AÇIKLAMA

	1
	180202005
	AHMET ELTAŞ
	4
	3,56
	 

	2
	190202059
	YUSUF ÖREN
	4
	3,2
	 

	3
	170202022
	SEDEF ÇELİKER
	4
	3,1
	 



2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI İŞLETME’DE DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLER
	SIRA NO
	ÖĞRENCİ NO
	ADI-SOYADI
	SINIF
	AGNO
	AÇIKLAMA

	1
	170202046
	HALİL İBRAHİM CANSIZ
	4
	3,85
	FAKÜLTE BİRİNCİSİ

	2
	170202112
	BEKİR PESEN
	4
	3,59
	FAKÜLTE ÜÇÜNCÜSÜ

	3
	170202073
	ENGİN BAYKUT
	4
	3,5
	 



2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI İŞLETME’DE DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLER
	İŞLETME

	SIRA NO
	ÖĞRENCİ NO
	ADI-SOYADI
	SINIF
	AGNO
	AÇIKLAMA

	1
	160202114
	BÜŞRA KORKUT
	4
	3,48
	 

	2
	160202018
	BÜŞRA DURU
	4
	3,43
	 

	3
	180202041
	FATMA KIZIL
	4
	3,41
	 

	İŞLETME(İ.Ö.)

	1
	160203114
	ANIL CAN PATLAR
	4
	3,14
	 

	2
	160203107
	CANGÜL GÜRLER
	4
	3,07
	TOPLAM AKTS=637,5

	3
	160203026
	NEZİRE SAKIN
	4
	3,07
	TOPLAM AKTS=637




	
2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI İŞLETME’DE DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLER
	İŞLETME

	SIRA NO
	ÖĞRENCİ NO
	ADI-SOYADI
	SINIF
	AGNO
	AÇIKLAMA

	1
	140202047
	ECEM MUTAFLAR
	4
	3,52
	 

	2
	140202115
	KIYMET TAŞCI
	4
	3,46
	 

	3
	140202071
	ZÜBEYDE GİZEM YALÇIN
	4
	3,31
	 

	İŞLETME(İ.Ö.)

	1
	150203122
	ERDEM KURT
	4
	3,35
	TOPLAM AKTS=704

	2
	150203131
	OĞUZHAN BİLGİÇ
	4
	3,35
	TOPLAM AKTS=703

	3
	150203040
	KÜBRA ÇIRACI
	4
	3,3
	 




2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI İŞLETME’DE DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLER
	İŞLETME

	SIRA NO
	ÖĞRENCİ NO
	ADI-SOYADI
	SINIF
	AGNO
	AÇIKLAMA

	1
	110202045
	UYGAR DÖNMEZ
	4
	3,85
	 

	2
	120202089
	SEVGİ AKTÜRK
	4
	3,55
	 

	3
	110202092
	ELİF KİRACIOĞLU
	4
	3,41
	 

	İŞLETME(İ.Ö.)

	SIRA NO
	ÖĞRENCİ NO
	ADI-SOYADI
	SINIF
	AGNO
	AÇIKLAMA

	1
	120203122
	MELİKE ÖZEKİNCİ
	4
	3,30
	 

	2
	120203163
	FEHMİ BİLGİNER
	4
	3,26
	 

	3
	120203080
	UTKU TUĞUT
	4
	3,12
	 

	4
	120203172
	ÜMMÜ ÇİFTÇİ
	4
	3,12
	 






2014-2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI İŞLETME’DE DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLER
	İŞLETME

	SIRA NO
	ÖĞRENCİ NO
	ADI-SOYADI
	SINIF
	AGNO
	ÖSYM PUANI

	1
	110203101
	ERDİNÇ KOCA
	4
	3,74
	 

	2
	100202011
	MEHMET ALİ AKYILAN
	4
	3,63
	 

	3
	100202118
	DUYGU EDEMEN
	4
	3,61
	 



2013-2014 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI İŞLETME’DE DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLER
	İŞLETME

	SIRA NO
	ÖĞRENCİ NO
	ADI-SOYADI
	SINIF
	AGNO

	1
	090202027
	EDA ÖZ
	4
	3,77

	2
	090202029
	ELİF AYCIL
	4
	3,74

	3
	090202066
	SEHER ZENCAR
	4
	3,71



